
 
 

 

УКРАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ОДНОРОБІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

 

НАКАЗ 

31.08.2022                                      с.Одноробівка                                       № 35 

Про організацію роботи та 

впровадження електронного 

журналу 

 

Відповідно до Інструкції з діловодства у закладах загальної середньої освіти, 

затвердженої наказом МОН від 25.06.2018 № 676, листа Міністерства освіти 

і науки України від 27.06.2019 № 1/9-415 з метою вдосконалення 

управлінської діяльності, планування та організації освітнього процесу із 

застосуванням інформаційних технологій 

 

Н А К А З У Ю: 
1. Розпочати з 01 вересня 2022 року впровадження в освітню діяльність 

електронного журналу для учнів 1-11 класів на платформі «Нові знання». 

2. Створити робочу групу щодо підготовки та впровадження електронних 

журналів у складі: 

 Ткаченко В.В,., заступник директора з НВР; 

 Бойко К.Ю., заступник директора з НВР; 

 Бєлік О.І. вчитель математики та інформатики; 

3.Робочій групі: 

3.1.Оцінити сталість набутого педагогами досвіду роботи з електронними 

журналами. 



3.2. Передбачити заходи щодо підвищення рівня цифрової компетентності 

педагогів; 

3.3.Надати роз'яснення педагогам щодо переваг їх роботи з електронними 

журналами на власних мобільних телефонах (смартфонах) ураховуючи 

світову тенденцію використання BYOD технологій («Bring Your Own Device» 

- «принеси свій власний пристрій»). 

3.4.Розробити Положення про електронний журнал  та інструкції для 

користувачів (вчителів, учнів, батьків) електронними журналами. 

4.Призначити відповідальним за організацію роботи з впровадження 

електронного журналу, надання необхідної методичної допомоги заступника 

директора з навчально-виховної роботи Бойко К.Ю. 

5.Залишити виконання обов’язків відповідальної особи за використання в 

управлінській діяльності закладу освіти програмного комплексу «КУРС. 

Школа» та системи «Україна. ІСУО» за Бойко К.Ю. 

6.Відповідальній особі за «КУРС. Школа» Бойко К.Ю.: 

6.1.Систематично оновлювати програму «КУРС: Школа» до останньої версії 

відповідно до інструкцій розміщених на порталі бази. 

6.2.Постійно оновлювати дані в системі та забезпечувати їх достовірність. 

7. Надати доступ адміністратора для моніторингу ведення журналів, рівня 

наповнення інформації заступнику директора з навчально-виховної роботи 

Бойко К.Ю. 

8. Затвердити заходи з впровадження електронного журналу в освітній 

процес (додаток 1). 

9. Класним керівникам: 

9.1.Проводити з учнями та їх батьками просвітницьку роботу щодо 

запровадження електронного журналу . 

9.2.Забезпечити отримання згоди батьків на використання персональних 

даних, необхідних для забезпечення впровадження електронного журналу . 



10. Відповідальність за проведення роз`яснювальної роботи серед 

педагогічного колективу покласти на заступників директора з навчально-

виховної роботи Ткаченко В.В., Бойко К.Ю. 

11. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                              Наталія ПЕРОВА  

 

  

 

 

 

 


	Н А К А З У Ю:

